Serviço Público Federal

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE FORMAÇÃO DE PROFESSORES

Edital nº 40 de 09 de Outubro de 2009.

O Diretor do Centro de Formação de Professores da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG, no uso de
suas atribuições, e tendo em vista a homologação pelo CONSAD do resultado final do Processo Seletivo Simplificado,
conforme disposto no Edital N° 35, de 17 de setembro de 2009, publicado no DOU do dia 18 de setembro de 2009,
Seção 3, página 46, torna público o seguinte:

ÁREA DE CONHECIMENTO: PRÁTICAS PEDAGÓGICAS

NOME DO CANDIDATO RESULTADO

Rozilene Lopes de Sousa Aprovada e Classificada

Luciana Dantas Sarmento da Silva Aprovada

Fábio de Freitas Pereira

Diretor em exercício